
sffi
EII''
trr

-a
tr

AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATÈ
Via G. DiVittorio, 2*21029 Vergiate (Va)
Tel. 0331-946093 - P. IVA A2021020124
c.c.t.A.A. 1 72230/1 996 VA

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
N. 7 del A6|A212A17

Oggetto: Approvazione Bando per Asta Pubblica di vendita
degli arredi dismessi della farmacia.

L'anno 2017, addì 6 del mese di Febbraio alle ore 18,00, in Azienda Speciale Servizi
Sanitari Vergiate, si è riunito il Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti
recapitati nei termini regolamentari.

Risultano presenti:

N" d'ordine Coonome e Nome Presenti Assenti
1 Tamborini Giamoietro x
2 Roaro Mauro X
3 Anooli Federica x
4 Petti Mauro x
5 Renzi Roberto X

Totale N. 4 1

Assume la presidenzail Dott. Tamborini Giampietro
Assiste il segretario Dott.ssa Angoli Federica

ll Presidente riconosciuta la legalità dell'adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli
intervenuti a deliberare sul seguente punto all'Odg



2/3

Deliberazione n. 7 del 6/02/2017

Oggetto: Approvazione Bando per Asta Pubblica di vendita

sono stati

degli arredi dismessi della farmacia'

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che :

- con la riqualificazione della farmacia di Vergiate effettuata nel 2015
completamente sostituiti gi arredi della stessa;

- in un locale attiguo alla farmacia sono stati depositati i seguenti mobili ancora
buono stato, ma inutilizzablli dall'Azienda Speciale.

o N. 3 Espositori ante cremagliere,
o N.2 Banconi uniti,
o N. 1 Letto con armadio,
o N. 1 Cassettiera;

RITENUTO pertanto di procedere alla vendita di detti arredi tramite Asta Pubblica
effettuando preventivamente una valutazione di base di ciascun anedo che indichi il

prezzo da porre a base d'asta e stabiliti iseguenti valori:
o €. 1000,00 per n. 3 espositori ante cremagliere;
o €. 500,00 per n. 2 banconi uniti;
o €. 200,00 per n. 1 letto con armadio;
o €. 1000,00 per n. 1 cassettiera;

RAWISATA quindi la necessità di:
- approvare il Bando per Asta Pubblica di vendita degli arredi dismessi della

Farmacia, che allegato al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale;
- pubblicare il bando suddetto sia sul sito istituzionale della Azienda Speciale

(sezione Amministrazione trasparente) che sull'Albo Pretorio del Comune di

Vergiate per un periodo di 15 giorni;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge dai n.4 consiglieri presenti
e votanti;

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate,

1. Di dare corso alla vendita degli arredi dismessi della farmacia di Vergiate
mediante I'allegato Bando per Asta Pubblica di vendita;

2. Di approvare detto Bando in tutte e sue paÉi;
3. Di pubblicare il Bando in oggetto sul sito istituzionale della Azienda Speciale

e sull'Atbo Pretorio del Comune di Vergiate per un periodo di 15 giorni;



di seguito, attesa l'urgenza di provrredere, con successiva votazione unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.
134, comma 4, D.Lgs.267 del 18/08/2000 , con voti unanimi favorevoli, espressi nelle
forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti e votanti.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

IL SEGRETARIO


